2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРМИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

24.03.2025

№ 186

О внесении изменений в состав комиссии
по отбору и ранжированию объектов
муниципальной собственности,
подлежащих ремонту и приведению
в нормативное состояние,
при функционально-целевом блоке
«Городское хозяйство», утвержденный постановлением администрации
города Перми от 25.08.2022 № 712
«Об утверждении Порядка отбора
и ранжирования автомобильных дорог
и искусственных дорожных сооружений
общего пользования местного значения
города Перми, подлежащих ремонту
и приведению в нормативное состояние,
и состава комиссии по отбору
и ранжированию объектов
муниципальной собственности,
подлежащих ремонту и приведению
в нормативное состояние,
при функционально-целевом блоке
«Городское хозяйство»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Перми
администрация города Перми ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в состав комиссии по отбору и ранжированию объектов муниципальной собственности, подлежащих ремонту и приведению в нормативное состояние, при функционально-целевом блоке «Городское хозяйство», утвержденный постановлением администрации города Перми от 25 августа 2022 г. № 712 «Об утверждении Порядка отбора и ранжирования автомобильных дорог и искусственных дорожных сооружений общего пользования местного значения города Перми, подлежащих ремонту и приведению в нормативное состояние, и состава комиссии по отбору и ранжированию объектов муниципальной собственности, подлежащих ремонту и приведению в нормативное состояние, при функционально-целевом блоке «Городское хозяйство» (в ред. от 01.11.2023 № 1202,
от 01.06.2023 № 467), следующие изменения:

1.1. позицию:
	«Заместитель председателя:
Мясоедов
Дмитрий Анатольевич

- начальник департамента дорог
и благоустройства администрации
города Перми»

изложить в следующей редакции:
	«Заместитель председателя:
Радостев
Евгений Александрович

- начальник департамента дорог
и благоустройства администрации
города Перми»;

1.2. включить в состав комиссии членами комиссии следующих лиц:
	«Болквадзе
Арсен Давидович
	- депутат Пермской городской Думы (по согласованию)

	Кетов
Александр Сергеевич
	- директор муниципального казенного учреждения «Пермблагоустройство»;

1.3. исключить из состава комиссии Зырянова Д.Б.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального обнародования посредством официального опубликования в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь».
3. Управлению по общим вопросам администрации города Перми обеспечить обнародование настоящего постановления посредством официального опубликования в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь».
4. Информационно-аналитическому управлению администрации города Перми обеспечить обнародование настоящего постановления посредством официального опубликования в сетевом издании «Официальный сайт муниципального образования город Пермь www.gorodperm.ru».
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя главы администрации города Перми Галиханова Д.К.

Глава города Перми                                                                                     Э.О. Соснин
image1.png

image2.wmf